# DEKLARASI KONFLIK KEPENTINGAN KELUARGA KEPALA DESA KARANGBAWANG TAHUN 2022

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama RUNTIAH, Beralamat di Dusun Sapunagara RT 01 RW 03 Desa Karangbawang Kecamatan Rembang Kabupaten Purbalingga, adalah Istri dari Bapak Toyo Kepala Desa Karangbawang Berikrar:

- Berperan Secara Pro Aktif Dalam Upaya Pencegahan Dan Pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Serta Tidak Melibatkan Diri Dalam Perbuatan Tercela;
- Tidak Akan Menggunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Istri Kepala Desa Karangbawang;
- Bersikap Transparan, Jujur, Obyekif, Dan Akuntabel Dalam Melaksanakan Tugas Selaku Istri dari Kepala Desa Karangbawang;
- Menghindari Konflik kepentingan (conflictofinterest) dan melayani kepentingan sendiri (selfdealing).

Karangbawang ,19 September 2022

Yang bertanda Tangan

UNTIAH

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama KARTONO, Beralamat di Dusun Sapunagara RT 02 RW 03 Desa Karangbawang Kecamatan Rembang Kabupaten Purbalingga, adalah Ayah dari Bapak Toyo Kepala Desa Karangbawang Berikrar

- Berperan Secara Pro Aktif Dalam Upaya Pencegahan Dan Pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Serta Tidak Melihatkan Diri Dalam Perbuatan Tencela,
- Tidak Akan Menggunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Ayah Kepala Desa Karangbawang.
- Bersikap Transparan, Jujur, Obyekif, Dan Akuntabel Dalam Melaksanakan Tugas. Selaku Ayah dari Kepala Desa Karangbawang.
- Menghindari Konflik kepentingan (conflictofinterest) dan melayani kepentingan sendiri (selfdealing).

Karangbawang 19 September 2022

Yang bertanda Tangan

KARTONO

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama MINTO, Beralamat di Dusun Sirebut RT 01 RW 01 Desa Karangbawang Kecamatan Rembang Kabupaten Purbalingga, adalah Adik dari Bapak Toyo Kepala Desa Karangbawang Berikrar:

- Berperan Secara Pro Aktif Dalam Upaya Pencegahan Dan Pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Serta Tidak Melibatkan Diri Dalam Perbuatan Tercela;
- Tidak Akan Menggunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Adik Kepala Desa Karangbawang;
- 3. Bersikap Transparan, Jujur, Obyekif, Dan Akuntabel Dalam Melaksanakan Tugas Selaku Adik dari Kepala Desa Karangbawang;
- Menghindari Konflik kepentingan (conflictofinterest) dan melayani kepentingan sendiri (selfdealing).

Karangbawang ,19 September 2022

Yang berjanda Tangan

MINTO

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama SARMINI, Beralamat di Dusun Sapunagara RT 01 RW 03 Desa Karangbawang Kecamatan Rembang Kabupaten Purbalingga, adalah Mertua dari Bapak Toyo Kepala Desa Karangbawang Berikrar:

- Berperan Secara Pro Aktif Dalam Upaya Pencegahan Dan Pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Serta Tidak Melibatkan Diri Dalam Perbuatan Tercela;
- Tidak Akan Menggunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Mertua Kepala Desa Karangbawang;
- Bersikap Transparan, Jujur, Obyekif, Dan Akuntabel Dalam Melaksanakan Tugas Selaku Mertua dari Kepala Desa Karangbawang;
- Menghindari Konflik kepentingan (conflictofinterest) dan melayani kepentingan sendiri (selfdealing).

Karangbawang ,19 September 2022

Yang bertanda Tangan

SARMINI

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama RISWANTO MISRO, Beralamat di Dusun Sapunagara RT 01 RW 04 Desa Karangbawang Kecamatan Rembang Kabupaten Purbalingga, adalah Kakak Ipar dari Bapak Toyo Kepala Desa Karangbawang Berikrar:

 Berperan Secara Pro Aktif Dalam Upaya Pencegahan Dan Pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Serta Tidak Melibatkan Diri Dalam Perbuatan Tercela;

 Tidak Akan Menggunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Kakak Ipar Kepala Desa Karangbawang;

 Bersikap Transparan, Jujur, Obyekif, Dan Akuntabel Dalam Melaksanakan Tugas Selaku Kakak Ipar dari Kepala Desa Karangbawang;

 Menghindari Konflik kepentingan (conflictofinterest) dan melayani kepentingan sendiri (selfdealing).

Karangbawang 19 September 2022

Yang bertanda Tangan

RISWANTO MISRO

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama BINTANG RIZQI UTOMO, Beralamat di Dusun Sapunagara RT 01 RW 03 Desa Karangbawang Kecamatan Rembang Kabupaten Purbalingga, adalah Anak dari Bapak Toyo Kepala Desa Karangbawang Berikrar:

- Berperan Secara Pro Aktif Dalam Upaya Pencegahan Dan Pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Serta Tidak Melibatkan Diri Dalam Perbuatan Tercela;
- Tidak Akan Menggunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Anak Kepala Desa Karangbawang;
- Bersikap Transparan, Jujur, Obyekif, Dan Akuntabel Dalam Melaksanakan Tugas Selaku Anak dari Kepala Desa Karangbawang;
- Menghindari Konflik kepentingan (conflictofinterest) dan melayani kepentingan sendiri (selfdealing).

Karangbawang ,19 September 2022

Yadg bertanda Tangan

BINTANG RIZQI UTOMO

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Kuasa,

Kami Nama JEMI, Beralamat di Dusun Sapunagara RT 02 RW 03 Desa Karangbawang Kecamatan Rembang Kabupaten Purbalingga, adalah Ibu dan Bapak Toyo Kepala Desa Karangbawang Berikrar:

 Berperan Secara Pro Aktif Dalam Upaya Pencegahan Dan Pemberantasan Korupsi, Kolusi dan Nepotisme Serta Tidak Melibatkan Diri Dalam Perbuatan Tercela.

 Tidak Akan Menggunakan Hak-Hak Istimewa Selaku Ibu Kepala Desa Karangbawang;

 Bersikap Transparan, Jujur, Obyekif, Dan Akuntabel Dalam Melaksanakan Tugas Selaku Ibu dari Kepala Desa Karangbawang;

 Menghindari Konflik kepentingan (conflictofinterest) dan melayani kepentingan sendiri (selfdealing).

Karangbawang ,19 September 2022

Yang bertanda Tangan

**JEMI**